

Årsredovisning
för
Ahnborg Arkitekter AB
559040-2292

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sven Ahnborg, Verkställande direktör
2025-04-22

Styrelsen och verkställande direktören för Ahnborg Arkitekter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Ahnborg Arkitekters vision är att - skapa byggnader och infrastruktur i arkitektonisk, teknisk och ekologisk världsklass. Vi arbetar med en stor bredd av projekt med allt ifrån kontor, bostäder, kulturmiljöer till brandstationer och resenärsmiljöer. Våra uppdrag består ofta av utredning, projektering och gestaltning av okonventionella projekt. Vi jobbar gärna med projekt där det ställs krav på hög teknisk förståelse och där den arkitektoniska gestaltningen är viktig.

Våra idéer går ut på att genomföra och de byggnader och anläggningar som vi jobbar med ska vara hållbara, funktionella och arkitektoniskt varsamt utformade. Vi lägger därför stor vikt vid att ha en bred kunskap av arkitektur och byggande där vi försöker få en stark roll i projekten. Detta genom att ha förståelse för byggandets alla delar så som produktion, tillstånd, gestaltning, teknik och ekonomiska frågor.

Företaget drivs och ägs av Sven Ahnborg, arkitekt SAR/MSA.

Företaget finns etablerat i Stockholm och Sundsvall.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetens omsättning har ökat med över 10 % jämfört med föregående år till drygt 9,7 miljoner kr. Ökningen beror sannolikt på fler arbetade timmar, lite högre debiteringsgrad, men lite bättre timpriser eftersom dem lågt betalda kommunala uppdragen är slutförda.

Vinstmarginalen har förbättrats jämfört med föregående år vilket förstås är positivt, men ligger fortfarande lite lågt c:a 5 % vinst efter skatt (7,5 % vinstmarginal före skatt).

Men med tanke på en fortsatt mycket tufft år för många arkitekt- och konsultföretag, med rekordmånga konkurser i branschen, samtidigt som det varit prispress på konsulttjänster, är det dock bra att klara året med så tydligt positivt resultat.

Projekt under uppförande

Många projekt börjar nu uppföras, vilket tar tid i byggbranschen, men ger oss viktig erfarenhet.

Två av våra brandstationsprojekt blivit färdig uppförda Eriksbergs brandstation och övningsfält i Hallstahammar och deltidbrandstationen i Liden åt Sundsvalls kommun. Kollektivtrafikprojekt är under uppförande Barkarby bussterminal och Rissne Tunnelbanedepå. Tuna Kyrka blev invigt i början av året. Vårt arbete med en fjällstuga i södra Lappland börjar ta form, byggnaden har påbörjat uppföras under året.

Att arbeta från första skiss till färdig byggnad ger oss värdefulla erfarenheter av det faktiska resultatet av vårt arbete. Denna erfarenheten tar vi med oss i kommande uppdrag, inte minst i tidiga skede och utredningar.

Uppdrag:

Företaget arbetar med många olika typer av uppdrag. Medarbetarna växer i sina roller. Men framför allt håller vi en högre och högre kvalitet i vårt arbete, som alla bidrar till.

Vi har under året jobbat brett med många typer av uppdrag men detta år har vi främst arbetat med projekt kopplade till kollektivtrafik och kulturmiljö. Vi tror att typen passar oss väl eftersom vi ofta är skickliga på att genomföra projekt med tuffa krav såväl tillståndsmässiga krav som tekniska.

Kollektivtrafik - under året har vi främst jobbat med Trafikförvaltningen Region Stockholm, som är varit vår största kund under året vi har jobbat mycket med Saltsjöbanans depå i Neglinge, och med Rissne tunnelbanedepå. Gällande Saltsjöbanan har vi även jobbat med utredningsjobb för att långsiktigt hitta plats för alla kommande saltsjöbansfordon Maxa Neglinge, och med nya ställverk längs banan.

Kulturmiljö - Utöver Saltsjöbanans depå i Neglinge har vi även jobbat med flera andra kulturhistoriskt värdefulla byggnader:

På uppdrag åt Svenska kyrkan har vi jobbat med ombyggnad av ett kulturhistoriskt värdefullt trähus till verksamhetslokal i centrala Ånge, utbyggnaden beviljades bygglov trots att den stod i strid med gällande detaljplan. Under början av året färdigställdes även ombyggnaden av Tuna Kyrka, med och invigningsgudstjänst i februari där vi var med presenterade projektet.

Vi har jobbat med upprustning av det modernistiska Hässelbyverket, åt Stockholm exergi, och andra mindre uppdrag åt samma beställare.

Mindre småhusprojekt i Sundsvallsregionen: Vi har arbetat med ett projekt nära spikarna på Alnön, med omsorgsfull gestaltning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	9 706	8 486	6 289	3 968
Resultat efter finansiella poster	599	317	558	-128
Soliditet (%)	33	28	40	57

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	514 190	245 346	809 536
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-310 000		-310 000
Balanseras i ny räkning		245 346	-245 346	0
Årets resultat			464 052	464 052
Belopp vid årets utgång	50 000	449 536	464 052	963 588

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	449 536
årets vinst	464 052
	913 588
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	460 000
i ny räkning överföres	453 588
	913 588

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 705 771	8 485 687
Övriga rörelseintäkter		76 867	19 327
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 782 638	8 505 014
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 379 130	-2 422 025
Övriga externa kostnader		-1 741 844	-1 453 803
Personalkostnader	2	-4 861 464	-4 210 647
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-68 369	-51 061
Summa rörelsekostnader		-9 050 808	-8 137 536
Rörelseresultat		731 831	367 478
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 130
Räntekostnader och liknande resultatposter		-132 846	-52 093
Summa finansiella poster		-132 846	-50 963
Resultat efter finansiella poster		598 984	316 516
Resultat före skatt		598 984	316 516
Skatter			
Skatt på årets resultat		-134 932	-71 170
Årets resultat		464 052	245 346

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	119 197	177 651
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	37 182	47 097
Summa materiella anläggningstillgångar		156 379	224 748

Summa anläggningstillgångar

156 379

224 748

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 650 645	1 736 130
Övriga fordringar		569	125
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		494 434	864 491
Summa kortfristiga fordringar		2 145 648	2 600 746

Kassa och bank

Kassa och bank		633 639	21 110
Summa kassa och bank		633 639	21 110
Summa omsättningstillgångar		2 779 287	2 621 856

SUMMA TILLGÅNGAR

2 935 666

2 846 604

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

449 536

514 190

Årets resultat

464 052

245 346

Summa fritt eget kapital

913 588

759 536

Summa eget kapital

963 588

809 536

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

0

39 868

Summa långfristiga skulder

0

39 868

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

515 672

0

Leverantörsskulder

494 511

658 095

Skatteskulder

75 890

72 175

Övriga skulder

566 981

1 157 172

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

319 024

109 758

Summa kortfristiga skulder

1 972 078

1 997 200

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 935 666

2 846 604

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år
Inventarier och verktyg	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Inventarier och verktyg

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	333 128	208 424
Inköp	0	124 704
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	333 128	333 128
Ingående avskrivningar	-155 477	-106 895
Årets avskrivningar	-58 454	-48 582
Utgående ackumulerade avskrivningar	-213 931	-155 477
Utgående redovisat värde	119 197	177 651

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	49 576	0
Inköp	0	49 576
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	49 576	49 576
Ingående avskrivningar	-2 479	0
Årets avskrivningar	-9 915	-2 479
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 394	-2 479
Utgående redovisat värde	37 182	47 097

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	39 868
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Sundsvall 2025-04-10

Sven Ahnborg
Sven Ahnborg
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-10

Magnus Lundberg
Magnus Lundberg
Auktoriserad revisor
